31.12.2022 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

13

MILLI EGITIM BAKANLIGI

Yil: 2022

2021

2022

ONCEKI DONEM BASI
BAKIYESI

ONCEKI DONEM iCi

HAREKETLER

ONCEKI DONEM SONU
BAKIYESI

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

NET DEGER

6.603.500.800,65

688.707.575,43

7.292.208.376,08

7.292.208.376,08

1.629.305.629,47

8.921.514.005,55

A- Denge Kayitlari

2.832.511.871,85

-10.802.256,16

2.821.709.615,69

2.821.709.615,69

80.080,97

2.821.789.696,66

B- Varlik Envanteri

477.828.804,76

12.193.906,42

490.022.711,18

490.022.711,18

43.815.977,95

533.838.689,13

C- Yukimluluk Envanteri

-1.006.813.002,40

-34.953.779,12

-1.041.766.781,52

-1.041.766.781,52

-63.891.107,88

-1.105.657.889,40

C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar

109.436.146.577,95

70.373.962.607,21

179.810.109.185,16

179.810.109.185,16

78.582.642.823,92

258.392.752.009,08

D- Enflasyon Diizeltme Farklar

E- Diger

-105.136.173.451,51

-69.651.692.902,92

-174.787.866.354,43

-174.787.866.354,43

-76.933.342.145,49

-251.721.208.499,92

DEGER HAREKETLERI

471.623.154.103,67

74.389.457.198,10

546.012.611.301,77

546.012.611.301,77

195.601.162.233,46

741.613.773.535,23

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

7.526.168.932,84

-2.954.312,35

7.523.214.620,49

9.154.529.870,42

-203.022.895,09

8.951.506.975,33

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-470.668.537.976,01

69.785.632.074,56

-400.882.905.901,45

-544.420.348.989,96

77.311.813.795,80

-467.108.535.194,16

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

-141.906.127.838,58

-141.906.127.838,58

0,00

-257.311.252,946,35

-257.311.252.946,35
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